FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de
MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital, conforme proposta adjudicada
da DETENTORA:

2.1.1. A presente contratação perfaz o valor total  de R$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos
reais);

Lote 44
LOTE ITEM 044

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML XAROPE 100ML 1.000,00
Frasco R$ 5,2000 R$ 5.200,0000

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Fabricante: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: FR

Total Lote 44 x1 R$ 5.200,0000

[...]

18/12/2025 
VIGÊNCIA: 18/12/2025 a  17/12/2026 
OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MEDICAMENTOS DA
FARMÁCIA BÁSICA, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as
especificações do Anexo I do Edital.

VALOR (R$): R$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do